Timendum verò, quod hæc omnia propterea illi contigerint, permittente Deo, quod revelatione sancti Wilhelmi per visionem senioris Bertholdi admonitus non emendaverit errata, & orationes ejusdem sancti videbatur in pluribus contempsisse, ut supra diximus. Comendaverat illi Rex Henricus cum Episcopatu Spirensi etiam Abbatiam Monasterij tunc Ordinis nostri Laurisensis: sed nihil memoriâ dignum vel egisse, vel procurasse utrobique legitur: nec aliud de illo invenitur, nisi quod Episcopus fuerit Spirensis Ecclesiæ. xxxii.

De Bru.

Episcopus
verò despi-
ciebatur ab
omnibus.